
 

Česká softballová asociace  |  Zátopkova 100/2, P.O. BOX 40, 160 17, Praha 6  |  IČ 48546542  |  DIČ CZ48546542 

č.ú. 154935933 / 0600  |  email: info@softball.cz  |  telefon: 242 429 230  |  www.softball.cz 

 

 
TO: kluby registrované u ČSA 
 
 
Věc: pozvánka na Parlament ČSA 
 
 
Dne: 1. února 2016 
 
 
 

Vážení, 

Předsednictvo ČSA zve všechny delegáty a hosty na zasedání nejvyššího orgánu ČSA – 
Parlamentu v neděli 28. února 2016 od 10 hodin na Strahově.  

  

Program Parlamentu: 

1. Zahájení a přivítání delegátů 

2. Volba pracovních komisí 

3. Schválení programu Parlamentu ČSA 

4. Zpráva o činnosti ČSA v roce 2015 

5. Zpráva o hospodaření ČSA v roce 2015 

6. Zpráva Kontrolní komise ČSA 

7. Zpráva Disciplinární komise ČSA 

8. Diskuse k předloženým zprávám 

9. Potvrzení kooptace člena Předsednictva ČSA 

10. Návrh rozpočtu ČSA na rok 2016 

11. Různé 

12. Usnesení Parlamentu ČSA 

 

Právo účasti :   

Dva hlasy mají následující oddíly: 

Praha : Eagles Praha, Joudrs Praha, Přírodní vědy, Radotínský SK, Spectrum Praha, 
Tempo Praha, Pegas Sedlčany, SK Kotlářka, SaBaT Praha 

JČ :     Žraloci Ledenice  

SČ :  Sportclub 80 Chomutov 

VČ :  Klackaři Kostelec nad Orlicí, Softball Pardubice 



 

Česká softballová asociace  |  Zátopkova 100/2, P.O. BOX 40, 160 17, Praha 6  |  IČ 48546542  |  DIČ CZ48546542 

č.ú. 154935933 / 0600  |  email: info@softball.cz  |  telefon: 242 429 230  |  www.softball.cz 

JM :  Snails Kunovice, Sever Brno 

 

Jedná se o oddíly, které mají funkční družstva v nejméně třech kategoriích z následujících 
čtyřech množin: muži, chlapecká mládež (junioři, kadeti, žáci), ženy, dívčí mládež (juniorky, 
kadetky, žákyně). 

 

Jeden hlas mají všechny zbývající oddíly ČSA, které mají řádně registrované hráče za rok 2015 
a uhrazené veškeré pohledávky. Další podmínkou je, že alespoň jedno družstvo oddílu 
dokončilo dlouhodobou soutěž pořádanou ČSA, resp. jejími oblastními pracovišti. 

 

Za oddíl smí hlasovat pouze jeho člen. 

Není tedy přípustné, aby například hráč oddílu X vystupoval na parlamentu za klub Y, který 
trénuje.   

 

 

Gabriel Waage 

Předseda ČSA 

 


